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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
N J O F T I M
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, ftonë të gjithë kandidatët e interesuar për  të ndjekur trajnimin bazë për Ligjerues Profesional, se të njejtit mundë të aplikojnë për këtë trajnimi nga dt.05.05.2021, deri me dt.14.05.2021.
Kandidatët që kanë dorëzuar dokumentacionin më parë, duhet të plotësojnë dokumentacionin (duhet t’i bëjnë pagesat për këtë trajnim).
Të drejtë për aplikim kanë kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e përcaktuar në Ligjin nr. 05/L-064 për Patentë Shoferi dhe aktet tjera ligjore në fuqi.
Për aplikim kandidati duhet të dorëzon këto dokumete:
1. Aplikacionin
2. Dëshmin se ka përfunduar studimet në lëmin e komunikacionit, të barasvlefshme me së paku 120ECTS, sipas sistemit të Bolonjës.
3. Letërnjoftimin,
4. Email adresën dhe numrin e telefonit 

5. Pagesën për trajnim

Paraqitja e trajnimit bazë për Ligjerues Profesional në auto shkollë, bëhet në adresën sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, Kati përdhesë, zyra C010, në Prishtinë.

Vërejtje: 

Materiali për trajnim do të publikohet në web faqën e Ministrisë, nga ku mundë të shkarkohet nga secili kandidat.

Për çdo informacion kandidatët do të njoftohen me kohë përmes web faqes së Ministrisë.
Ju faleminderit për mirëkuptim!
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